

Tenvik båtforening. Årsmøte 2006.

Det var 17 medlemmer tilstede.  
Dagsorden ble godkjent.  
Finn Hall ble valgt til møteleder.

Regnskap. Det reviderte regnskapet ble gjennomgått av kassereren og enstemmig godkjent.

Beretning: Beretningen ble lest av sekretæren og enstemmig godkjent.

#### Orienteringer

Lederen orienterte om arbeidet med avtalen med kommunen om overtakelse av båthavna og særavtalen med de andre båtforeningene om samarbeid og regulering av forholdet mellom båtforeningene. Det skal opprettes et råd hvor alle de tidligere kommunale båtforeningene skal være representert og som skal være et bindeledd mellom foreningene og kommunen. Avtalene er ikke sluttforhandlet.

Økonomi: Foreningen får tilskudd fra kommunen på 900 tusen kroner til fornyelse av bryggene. Kommunen vil også garantere for et lån på 1 million kroner over 20 år.

Vedtakter: Styret ønsker å utarbeide vedtekter som skal regulere foreningens virksomhet.

Lederen ønsket ny fullmakt til å slutføre forhandlingene. Det ble derfor fattet følgende enstemmige vedtak:

”Årsmøtet tar styrets orientering om overtakelse av driften av Tenvik båthavn til etterretning.

Årsmøtet gir styret fullmakt til å slutføre nødvendige særavtaler med kommunen og avtaler med de øvrige båtforeningene.”

#### Bølgebrytere:

Bølgebrytere skal finansieres ved utleie av båt plasser på moloen og gangbroen dertil.

#### Styrets forslag:

”Styret gis fullmakt til å etablere et aksjeselskap for å håndtere finansiering av bølgebrytere. hvis de nødvendige forutsetningene er til stede, og til å representere båtforeningen ved en eventuell stiftelse.”

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

#### Kontingent

Styrets forslag: Kontingenten heves med 400 kroner pr. år, likt for alle plasser.

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Valg

Styrets forslag:

Leder Rune E Pettersen gjenvelges for 2 år

Tor-Ivar Kolpus velges til kasserer for 3 år (for å ivareta kontinuitet i styret)

Erik Schüller velges til styremedlem for ett år (istedenfor Per-Arne Langnes som flytter)

Åsne Rui velges til varamedlem for to år.

Disse ble valgt ved akklamasjon

Styret hadde ingen forslag til ett varamedlem, revisor og representanter til fellesrådet for båtforeningene.

Følgende ble foreslått:

Varamedlem for ett år: Bjørnar Sørensen

Revisor: Terje Hansen

Representant til fellesrådet for båtforeningene: leder Rune E Pettersen

Vararepresentant: nestleder Lars Aasberg

Disse ble valgt med akklamasjon.

Rune Pettersen ønsket å utvide dagsorden med en sak, idet han mente det ville være behov for en kontroll- eller klageinstans i foreningen, og medlemmene måtte kunne ha innsyn i foreningens virksomhet.

Dette ettersom Nøtterøy Kommune frem til nå har hatt en slik funksjon, men vil ikke inneha denne etter at båtforeningen overtar driften selv.

Til dette ble det anført at medlemmene har innsyn, og må når som helst kunne be om innsyn i regnskap eller protokoll. Dessuten at så lenge vi ikke har vedtekter vil det være uklart hva en kontrollfunksjon skal omfatte. Revisor må kunne ivareta kontrollaspektet til vi får vedtekter på plass.

Det var enighet om at man i forbindelse med utarbeiding av vedtekter tar hensyn til ønsket om en kontrollinstans.



Eva Ek



Rune E Pettersen



Finn Hall